
Vasalemma Põhikooli Jooks 2017
 28.09.Vasalemmas

TULEMUSED

Koht Nimi Klass Lõpuaeg Kaotus St.nr

1. 9. Klass Keskmine aeg 29:36,6
2. 8. Klass Keskmine aeg 30:44,2 01:07,6

3. Õpetajad Keskmine aeg 30:47,6 01:11,1
4. 5. Klass Keskmine aeg 33:45,6 04:09,1

5. 7. Klass Keskmine aeg 34:46,8 05:10,2
6. 6. Klass Keskmine aeg 37:43,6 08:07,1
7. 4. Klass Keskmine aeg 40:28,7 10:52,1

4. Klass Keskmine aeg 40:28,7

=============

1. Märt Valdmees 4. klass 30:48,8 86
2. Marcus Maiorov 4. klass 39:03,3 08:14,5 94
3. Kristen Kasemaa 4. klass 41:47,9 10:59,1 85

4. Andri Ilves 4. klass 50:14,6 19:25,8 87

5. Klass Keskmine aeg 33:45,6
=============

1. Maksim Kaduškin 5. klass 23:14,0 67
2. Markus Sammal 5. klass 23:45,8 00:31,8 66

3. Verner Mattias Nikeborn 5. klass 27:13,1 03:59,1 76
4. Britt Lauren Toomela 5. klass 29:33,2 06:19,2 64
5. Anette Marie Põldsalu 5. klass 29:33,6 06:19,6 74

6. Karmo Kull 5. klass 29:42,8 06:28,8 65

7. Rasmus Sten Härm 5. klass 30:19,8 07:05,8 72
8. Kristena Villmann 5. klass 34:20,5 11:06,5 70

9. Sandra Heide 5. klass 37:49,7 14:35,7 68
10. Meia Nargla 5. klass 37:52,2 14:38,2 73
11. Meribel Aljas 5. klass 45:00,7 21:46,7 71
12. Miialiisa Matsoo 5. klass 45:09,0 21:55,0 69
13. Marje Hiie 5. klassi õpetaja 45:19,0 22:05,0 79

6. Klass Keskmine aeg 37:43,6
=============

1. Aleks Dzumadil 6. klass 21:54,3 51

2. Aron Villmann 6. klass 30:16,1 08:21,8 61

3. Ott Rasmus Grigorenko 6. klass 38:05,9 16:11,6 54

4. Manivald Umbjärv 6. klass 40:05,0 18:10,7 60
5. Karl Jakob Peetersoo 6. klass 40:29,3 18:35,0 59
6. Liisa Maria Laide 6. klass 41:27,7 19:33,4 57
7. Liisu Grabbi 6. klass 42:15,6 20:21,3 53
8. Katre Lauri 6. klass 42:15,8 20:21,5 58
9. Helen Hiie 6. klassi õpetaja 42:42,9 20:48,6 63
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7. Klass Keskmine aeg 34:46,8
=============

1. Laura Hiie 7. klass 27:10,6 3

2. Indrek Leetmaa 7. klass 28:17,5 01:06,9 47
3. Daaniel Kasvand 7. klass 30:43,6 03:33,0 46

4. Sandra Leetmaa 7. klass 42:40,6 15:30,0 48
5. Jekaterina Serdjukova 7. klass 45:01,6 17:51,0 45

8. Klass Keskmine aeg 30:44,2
=============

1. Simar Villmann 8. klass 23:46,3 38
2. Emma Viktoria Kustov 8. klass 26:45,7 02:59,4 33
3. Daniel Nurzjev 8. klass 29:01,2 05:14,9 34
4. Vjatšeslav Slavin 8. klass 29:23,8 05:37,5 29

5. Theresa Saida Radhaa 8. klass 30:35,8 06:49,5 37

6. Irja Idarand 8. klassi õpetaja 30:49,5 07:03,2 41
7. Maris Valdmees 8. klass 34:57,5 11:11,2 36

8. Grittel Koobak 8. klass 40:34,2 16:47,9 39

9. Klass Keskmine aeg 29:36,6

=============

1. Mauri Villmann 9. klass 20:17,0 2
2. Kermo Muraveiski 9. klass 20:27,8 00:10,8 19
3. Sander Siil 9. klass 23:03,3 02:46,3 1

4. Jarl Marten Kraft 9. klass 23:59,1 03:42,1 14

5. Reigo Kasmann 9. klass 24:34,0 04:17,0 26
6. Kert Poogen 9. klass 25:18,0 05:01,0 20

7. Tarmo Univer 9. klass 25:59,8 05:42,8 11
8. Marili Uuemõis 9. klass 27:43,0 07:26,0 24
9. Laura-Lisa Reisner 9. klass 29:01,1 08:44,1 18

10. Marnet Kokk 9. klass 30:25,9 10:08,9 23
11. Karmen Vaikla 9. klass 33:57,6 13:40,6 22

12. Gerbel Koobak 9. klass 35:06,4 14:49,4 15
13. Brita Marleen Reisner 9. klass 40:34,7 20:17,7 25
14. Lileen Irv 9. klass 40:57,7 20:40,7 21
15. Pilvi Remmik 9. klassi õpetaja 42:43,1 22:26,1 28

Õpetajad Keskmine aeg 30:47,6

=============

1. Aivar Pent Õpetaja 26:27,3 82
2. Kristjan Väljataga Õpetaja 35:08,0 08:40,7 83



Vasalemma Põhikooli Jooks 2017
 28.09.Vasalemmas

TULEMUSED

3 km jooksjad
=============

1. Ralf Ellermann 6. klass 13:44,1 52

2. Jaks Heinrich Jaasna 6. klass 14:18,2 00:34,1 55
3. Arti Järv 8. klass 19:11,0 05:26,9 35

4. Nele Pajula 4. Klass 19:14,8 05:30,7 90
5. Andreas Järv 9. klass 19:25,1 05:41,0 12
6. Laura Lisette Rütkinen 4. klass 21:05,1 07:21,0 49
7. Gerda Lauri 4. klass 21:05,4 07:21,3 91
8. Risto Soodla 9. klass 22:18,3 08:34,2 13

9. Astrid Otsman 4. klass 22:27,1 08:43,0 92
10. Markus Kitsemets 4. klass 24:19,5 10:35,4 88
11. Veiko Münt 7. klass 24:42,0 10:57,9 43
12. Martin Soodla 5. klass 27:15,3 13:31,2 75
13. Annabell Vaiknurme 27:22,1 13:38,0 89

14. Lea Ridbeck Õpetaja 28:15,7 14:31,6 84

15. Liisi Puusepp 7. klass 28:23,1 14:39,0 44
16. Janika Salmanis 7. klass 28:23,2 14:39,1 42

17. Siiri Kasemaa Õpetaja 29:58,8 16:14,7 80
17. Maibi Lauri Õpetaja 29:58,8 16:14,7 81
19. Elina Volens 6. klass 30:22,1 16:38,0 62

20. Katre Güsson 8. klass 30:23,8 16:39,7 31
21. Mari Liis Raid 7. klassi õpetaja 30:35,2 16:51,1 50

22. Karolin Kaidi Siniroht 5. klass 30:35,6 16:51,5 78
23. Kelly Getter Peetersoo 9. klass 33:57,6 20:13,5 16
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Koht St.nr Nimi Klass Aeg Kaotus

5 km jooksjad

=============

1 2 Mauri Villmann 9. klass 20:17,0

2 19 Kermo Muraveiski 9. klass 20:27,8 00:10,8

3 51 Aleks Dzumadil 6. klass 21:54,3 01:37,3

4 1 Sander Siil 9. klass 23:03,3 02:46,3

5 67 Maksim Kaduškin 5. klass 23:14,0 02:57,0

6 66 Markus Sammal 5. klass 23:45,8 03:28,8

7 38 Simar Villmann 8. klass 23:46,3 03:29,3

8 14 Jarl Marten Kraft 9. klass 23:59,1 03:42,1

9 26 Reigo Kasmann 9. klass 24:34,0 04:17,0

10 20 Kert Poogen 9. klass 25:18,0 05:01,0

11 11 Tarmo Univer 9. klass 25:59,8 05:42,8

12 82 Aivar Pent Õpetaja 26:27,3 06:10,3

13 33 Emma Viktoria Kustov 8. klass 26:45,7 06:28,7

14 3 Laura Hiie 7. klass 27:10,6 06:53,6

15 76 Verner Mattias Nikeborn 5. klass 27:13,1 06:56,1

16 24 Marili Uuemõis 9. klass 27:43,0 07:26,0

17 47 Indrek Leetmaa 7. klass 28:17,5 08:00,5

18 18 Laura-Lisa Reisner 9. klass 29:01,1 08:44,1

19 34 Daniel Nurzjev 8. klass 29:01,2 08:44,2

20 29 Vjatšeslav Slavin 8. klass 29:23,8 09:06,8

21 64 Britt Lauren Toomela 5. klass 29:33,2 09:16,2

22 74 Anette Marie Põldsalu 5. klass 29:33,6 09:16,6

23 65 Karmo Kull 5. klass 29:42,8 09:25,8

24 61 Aron Villmann 6. klass 30:16,1 09:59,1

25 72 Rasmus Sten Härm 5. klass 30:19,8 10:02,8

26 23 Marnet Kokk 9. klass 30:25,9 10:08,9

27 37 Theresa Saida Radhaa 8. klass 30:35,8 10:18,8

28 46 Daaniel Kasvand 7. klass 30:43,6 10:26,6

29 86 Märt Valdmees 4. klass 30:48,8 10:31,8

30 41 Irja Idarand 8. klassi õpetaja 30:49,5 10:32,5

31 22 Karmen Vaikla 9. klass 33:57,6 13:40,6

32 70 Kristena Villmann 5. klass 34:20,5 14:03,5

33 36 Maris Valdmees 8. klass 34:57,5 14:40,5

34 15 Gerbel Koobak 9. klass 35:06,4 14:49,4

35 83 Kristjan Väljataga Õpetaja 35:08,0 14:51,0

36 68 Sandra Heide 5. klass 37:49,7 17:32,7

37 73 Meia Nargla 5. klass 37:52,2 17:35,2

38 54 Ott Rasmus Grigorenko 6. klass 38:05,9 17:48,9

39 94 Marcus Maiorov 4. klass 39:03,3 18:46,3

40 60 Manivald Umbjärv 6. klass 40:05,0 19:48,0

41 59 Karl Jakob Peetersoo 6. klass 40:29,3 20:12,3



Vasalemma Põhikooli Jooks 2017
 28.09.Vasalemmas

TULEMUSED

42 39 Grittel Koobak 8. klass 40:34,2 20:17,2

43 25 Brita Marleen Reisner 9. klass 40:34,7 20:17,7

44 21 Lileen Irv 9. klass 40:57,7 20:40,7

45 57 Liisa Maria Laide 6. klass 41:27,7 21:10,7

46 85 Kristen Kasemaa 4. klass 41:47,9 21:30,9

47 53 Liisu Grabbi 6. klass 42:15,6 21:58,6

48 58 Katre Lauri 6. klass 42:15,8 21:58,8

49 48 Sandra Leetmaa 7. klass 42:40,6 22:23,6

50 63 Helen Hiie 6. klassi õpetaja 42:42,9 22:25,9

51 28 Pilvi Remmik 9. klassi õpetaja 42:43,1 22:26,1

52 71 Meribel Aljas 5. klass 45:00,7 24:43,7

53 45 Jekaterina Serdjukova 7. klass 45:01,6 24:44,6

54 69 Miialiisa Matsoo 5. klass 45:09,0 24:52,0

55 79 Marje Hiie 5. klassi õpetaja 45:19,0 25:02,0

56 87 Andri Ilves 4. klass 50:14,6 29:57,6


